ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

ATO 010 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde - Setor 09
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87392 LUANE BAUER HAUSMANN 20/03/1995

94087 SILVIA LETÍCIA ALEXIUS 03/11/1979

Agente Comunitário de Saúde - Setor 01
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

88194 CLOTILDE HINCKEL SEBOLD 30/06/1989

88320 JULYAN EMANUELLE DE OLIVEIRA OHSE 25/07/1989

Agente Comunitário de Saúde - Setor 02
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

88516 ELAINE MARIA DA ROSA KRAUS 13/11/1986

94033 ELEN DE ALMEIDA 13/02/1994

86913 JOÃO ROBERTO LOCATELI 17/09/1961

87145 MARIANA MEURER GARCIA 10/10/1990

Agente Comunitário de Saúde - Setor 03
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87272 ADRIANA RODRIGUES DE CARVALHO 01/03/1972

87762 JAQUELINE DALAGNELO BUSS 08/05/1993

92039 LETÍCIA IBERS 17/07/2003

Agente Comunitário de Saúde - Setor 04
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

90099 DANIEL VICTOR SCHEIDT 07/01/2005

88245 SIMONE HILLESHEIM KREUSCH 14/09/1987

Agente Comunitário de Saúde - Setor 05
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

89113 INÊS MARIA VANZELLA 15/08/1965

Agente Comunitário de Saúde - Setor 06
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

89848 ELAINE STEFFENS LONGEN 08/01/1987

86924 FRANCINE MEES MEURER 01/05/1990

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

2

Agente Comunitário de Saúde - Setor 08
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

94269 EDINEIA DA SILVA 14/07/1978

90768 LAURA DE LOURDES RODRIGUES MEDEIROS 14/01/1994

91528 MARIA DA SOLEDADE FONSECA GOMES 09/04/1964

Agente Comunitário de Saúde - Setor 10
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

93212 CLAUDIA INES BOURDOT SEIDLER 18/02/1980

91692 JOSÉ GILSELIO FERREIRA DE LIRA 20/02/1981

Agente Comunitário de Saúde - Setor 11
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

86783 ANGELA ZIMMERMANN GARCIA 03/08/1982

Agente Comunitário de Saúde - Setor 12
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87251 LUANA SENS 14/04/1989

Agente Comunitário de Saúde - Setor 13
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

91428 SOLANGE VIVIANE DA SILVA 18/10/1989

Agente Comunitário de Saúde - Setor 14
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

91945 ADAIANA ALVES NICOLAU 05/12/1994

87761 ROSIANE MARTINS 01/09/1976

Assistente Administrativo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

86628 ADRIELLE MOREIRA LIMA 13/02/2001

93905 CID VEIRA ALVES 07/09/1981

87436 DANIELA BONETTI 22/10/1995

87865 DAVI AUGUSTO BRUGGEMANN 23/11/1996

87552 EDVALDO SANDRIN MACIEL FREITAS 28/12/1991

91995 FERNANDA CRISTINA DAL BÓ 27/06/1988

90360 GABRIELLY SOUZA LOPES DOS SANTOS 30/10/2004

86716 GEOVANI DA SILVA BRUSTOLIN 16/07/2002

92033 JOÃO GABRIEL HOMEM BORBA 16/05/2000

93669 JOÃO VITOR MARTINS 30/03/2003

94181 JOSE AUGUSTO DE SOUZA MORAES 04/06/1965

89426 JULIANA SCHMIDT 27/02/1981

87790 JUSSARA COELHO MACHADO 13/12/1972

91725 SILMARA SOUZA HILLESHEIM 29/05/1988

87294 SONIA CRISTINA IRIGARAY TEIXEIRA 07/04/1974

94073 TUANY RODRIGUES SOARES KUHNEN 20/05/1990

88517 VANESSA TURNES 22/04/1992

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3

93829 VICTOR LUIZ WEBSTER 02/10/2002

Assistente Social Educacional
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

92146 AMANDA TORRES 11/01/2001

86110 BETINA BENTA MELO 01/06/1991

89814 CAMILA CRISTINA PEREIRA 06/06/1984

86587 EDUARDO LIMA 18/03/2000

91578 ROSENI MARIA DE SOUZA 22/06/1976

93849 TAINÁ SILVA DIONISIO 26/02/1992

Atendente de Saúde Pública
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

92810 ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS E SANTOS 14/12/1991

87303 ANA FLÁVIA FURLANETO 07/07/2004

86291 DARLAN FERREIRA 03/02/2001

93924 DJENIFFER ALINE CIPRIANO 11/07/1994

89965 HELEN RIGO 04/11/1999

90784 JOÃO LUIZ DE MACEDO 27/08/1998

93921 JULIA LAURA MATIAS 08/07/1993

87892 LEONARDO SILVA E SILVA 21/09/1986

89461 PAMELA REGINA PETRI 12/05/1994

94063 SILVIO ALEXANDRE DE MEDEIROS 17/11/1982

87151 THAIS FREIRE GALVAO 09/03/1992

Auxiliar de Serviços Gerais
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

93932 BRIAN CHRISTOPHER SCHMITT DA SILVA 29/06/1981

88051 CARINA ÁVILA IBERS 28/11/1982

89481 CLÁUDIA MEYER 13/11/1980

89846 DANIELA MARA BRANCO DE CAMARGO 27/03/1989

90791 ELENICE DA SILVEIRA DO AMARAL 04/11/1974

88514 ELISABETE LUZIA 12/06/1967

94110 IVORETE   BARBOSA PEREIRA 08/02/1968

94120 JANETE EGER LOCH 05/06/1984

93614 JOELIA DA SILVA GOMES 04/07/1986

86103 KARINA LOUISE DA SILVA CARDOSO 10/12/1983

91922 KEROLAINE GOMES ALVES 03/06/1992

87133 LARISSA DA SILVA 07/02/1982

87302 LETICIA JOCHEN 07/05/1986

86749 LILIANE BELIZÁRIO DA SILVA 04/10/1972

89371 MÁRCIA MARIA REGIS HINCKEL 26/04/1971

93763 MILTON DO CARMO TRINDADE 21/06/1969

94137 RENATA CRISTINA LINHARES DA SILVA 02/05/1988

86077 SOLANGE HEINZ CAROLLO 01/01/1983

89366 TATIANE RODRIGUES POLICENO 06/08/1992

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

4

Bibliotecário
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

90407 ARIANE DOS SANTOS DE MIRANDA FERREIRA 19/06/1996

92357 ARTHUR SILVEIRA MOREIRA 03/07/1999

88554 DAIANA WERLICH 20/03/1988

86903 ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA 05/06/1979

89090 FERNANDA MACHADO 23/09/1980

87662 FLÁVIA DOS SANTOS BATISTA 06/11/1977

87044 JULIANA TOLEDO BERNARDINO 13/09/2000

88997 LUCIMERI MALAGOLI RODRIGUES 03/03/1973

89404 NATHARA SANT ANNA COELHO 10/08/1994

87248 ROSILEIDE OLIVEIRA DE SOUSA MENDES 15/12/1977

Enfermeiro
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87048 ALINE LIMA PINHEIRO 19/03/1997

94259 AMANDA DE CASSIA DOS SANTOS 09/02/2001

91462 ANA CRISTINA TRAVASSOS GUSMÃO 02/01/1978

88703 ANA PAULA STAVITZKI 27/12/1996

90048 ARIADNE MATZEMBACHER DA SILVA 30/09/1998

89089 BRUNA AQUINO DA SILVA 13/01/1997

92282 CAMILA VITORIA PEREIRA 16/07/2001

86980 EDUARDO LENOIR DA SILVA MACHADO 25/07/1997

89835 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 03/06/1978

94362 ELAINE CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 15/06/1981

86175 FABIANO BATISTA DA ROSA VICENTIN 08/07/1980

91650 FERNANDA BOSNIC MELLO 14/04/1980

87387 FERNANDA TORRES RESENDE 11/02/1990

87685 FRANCIELE SOUZA DA SILVA 13/05/1988

87397 FRANCIELE VIEIRA GARCIA 07/11/1998

91335 FRANCIELLE ROBERTA ALVES 31/01/1993

91497 FRANCIELLI LUIZ MARTINS 02/06/1996

87180 GABRIELA CORREIA MOISES 12/01/1999

91708 JOSUÉ PRIGOLI 27/12/1983

89401 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 06/03/1990

93562 NÁDIA ROSAS COSTA 06/05/2000

88327 NADJA CERQUEIRA SOUZA ANDRADE 11/05/1980

86069 PATRICIA CARDOZO DA CRUZ 17/04/1995

86925 RAFAELA GARCIA MORAES 17/01/1999

86493 ROSMARI PEREIRA DOS SANTOS 13/10/1969

90023 ROSYLANGE DO NASCIMENTO 10/10/1978

86116 SARA ELVIRA MEDEIROS 14/05/1999

89655 SHIRLEY ROSSE SANTOS LEITE 22/08/1974

91823 SILVANA SALES BRUM ZAGONEL 27/10/1984

88340 VICTÓRIA KAROLINE DE MATOS 27/03/2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

5

87172 VIVIANE KRAUS 28/09/1992

Farmacêutico
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

89817 CÍNTIA DE SOUSA COSTA PANTOJA 27/03/1988

88005 LISIE SILVA DALSASSO JOAQUIM 25/01/1986

93508 PAULA RAFAELLA MEDEIROS 28/08/1981

86682 TATIANE GARCIA DO NASCIMENTO 16/08/1998

Médico Clínico Geral
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

94095 ALINE BATISTA 26/02/1988

94130 AMANDA BENITEZ VULCANIS 06/06/1996

94287 BEATRICE NIEHUES DELA JUSTINA 12/02/1991

90148 BRUNA STRUBE LIMA 24/09/1987

91052 BRUNA VALE LEAL 23/10/1996

89813 CAROLINA MARTINS DE MAGALHÃES 24/12/1993

86287 EDUARDA KARINE MONTEIRO ANTUNES 19/05/1997

93817 FERNANDA BAGIO DE ALMEIDA 24/08/1992

88935 FERNANDA BARRETO ROGIA 02/01/1997

88126 GABRIELA CADAVAL COLETTO 09/08/1992

93275 GABRIELLE KUNTZE RENGEL 13/09/1998

92097 INDYANARA MADRUGA WOLFF 15/07/1991

87439 ISABELA DE LIMA DERNER 27/08/1999

91254 JEFFERSON LUIZ TRAEBERT 04/01/1965

91318 JOSIELI DE OLIVEIRA 25/11/1991

86675 JULIANA COLLARES LAURENTINO 25/02/1986

93890 LECIANE NOGUEIRA CAIXETA 06/11/1984

93833 LETICIA BIANCHI 21/03/1996

94104 LETICIA GODOY SAVI 11/05/1999

87016 LUISA CRISTINA KÖHNLEIN 11/11/1991

89010 LUIZA SANTOS DA ROSA MATOS 25/01/1997

92275 MARCELO MANICA 02/10/1996

93687 MARIA CLAUDIA SOUZA RODRIGUES 29/10/1999

86615 NATÁLIA MENEGASSI MARTINEZ 26/02/1994

93534 NATHALIE VESTARP DE CARVALHO 26/04/1991

94175 PABLINY BATISTA DUARTE 15/03/1994

89989 ROBERTO PIRES PORTO 28/08/1993

94376 SARA GUIMARAES STAHELIN 28/07/1997

94353 THIAGO PHELIPE TANK MOYA MOREIRA 06/08/1991

86172 WOLNEY BATISTA SABINO JÚNIOR 28/04/1980

Médico Especialista II - Pediatra
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

91106 CINTHIA VALÉRIA OLIVEIRA MEDEIROS 02/01/1980

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

6

Motorista
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87211 ADRIANO LIMA 14/04/1981

87249 ANA CRISTINA VAMBOMMEL 08/02/1997

89428 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DE SOUZA 28/07/1971

90272 CELITO BAUER 09/05/1978

92077 DELLIO ARAUJO LACERDA 30/01/1982

87663 EDSON GUSTAVO ROSIN 29/01/1980

87789 FABIANO JOSÉ LOPES 13/04/1978

89645 GIOVANNI STORI 06/09/1964

87402 JESIEL HINCKEL 28/05/1981

88292 LEANDRO PRETTO 08/06/1980

92774 MARCELO CRISTIANO CARDOSO 12/05/1997

92838 MATHEUS HOFFMANN DE OLIVEIRA 12/05/1994

88137 NESTOR JASPER 01/10/1973

86214 PAULO CESAR IGNÁCIO 24/03/1966

90042 RODRIGO ANTUNES PINTO CORDOVA 07/04/1990

93959 ROGER ELOY SCHMITZ 06/01/1966

88117 ROGERIO JUVENAL FARIAS 29/01/1966

86102 RONALDO ADRIANO MARQUES CARDOSO 28/04/1980

93721 VICTOR ALVES DE OLIVEIRA 19/03/1985

Motorista Socorrista SAMU
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87398 BRUNO DE OLIVEIRA 13/02/1990

87740 EDUARDO XAVIER 25/05/1981

89202 GLEYBER EDUARDO CARDOSO 09/03/1984

89164 GUSTAVO LUIZ SCHMITZ DA SILVA 15/10/1988

93662 LUIZ FERNANDO SCHULLER 04/10/2000

91820 LUIZ GONZAGA FLORINDO JUNIOR 25/09/1982

90207 MANOELA CAROLINA DA SILVA 07/06/1995

91574 ODAIR CANDIDO TOMÉ 07/04/1977

89392 RODRIGO CHAVES KRAMBECK 19/12/1988

91292 SAMI AMIN SHIHADEH 06/05/1975

Nutricionista
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

86906 ANA CAROLINA ALENCAR DE BARROS 12/07/1994

88671 DEBORA DE BRITO 03/02/1986

93472 HIOLANDA HILLESHEIN 13/02/1997

86316 INDYRA CAMARGOS DE LIMA 22/07/1986

87037 KARINA WERMUTH 27/01/1996

93960 LIZETH ALEJANDRA GIAMBIAGGI CASTRO 19/08/1980

86070 PATRICIA LUCIANA CORDEIRO 15/05/1980

89670 PRISCILA MATTOS DA SILVA 09/05/1991

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

7

93537 ROSEANE FIGUEIREDO DOS SANTOS 28/02/1979

86702 TÂNIA REGINA PRADO 30/07/1991

Odontólogo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

90408 ADRIANO FIGUEIRA DE AQUINO 15/10/1993

91157 ANA LAURA ROSSATO 27/02/1993

90137 ANDREZA VASQUES 20/07/1998

89003 BEATRIZ GUSMÃO BARBOSA 25/03/1999

87988 BERNARDO ANDRÉ FERNANDES FORZA 23/03/1987

87244 BRUNA THOBER PIRES 01/09/1995

89110 CARLOS IURI BIAVATTI 24/08/1999

92115 CAROLINE AUGUSTO CORDONI 24/04/1998

87834 DANIEL DA CRUZ 29/04/1990

89787 EDUARDO MEURER SUPI 10/02/1993

87486 EMILI BARBI 04/05/1999

89602 IDA CAROLINA WEISS LOPES 21/06/1997

86122 IGOR SANTOS ARAUJO 02/05/1998

86713 JAQUELAINE LIZ SILVA 24/11/1996

87423 JILVAN BARRETO DOS SANTOS 28/07/1975

88123 JOAO CARLOS GIORDANI 14/09/1991

86722 JULIANA AUTH FETTER 03/02/1997

92089 KALLANA MEZZOMO FACCIN 26/09/1996

86154 LEONARDO HILLESHEIM 07/04/1998

86892 LETICIA PERES MOTTA 17/07/1996

94201 LETÍCIA THIESEN 01/10/1998

91807 LOIVAN HOPPE 17/02/1997

91911 LUCAS HOFFMANN CURCIO 28/09/1998

86979 LUIS EUGENIO VIEIRA OLIVEIRA 31/12/1987

87198 MANOELA VIEIRA 19/01/2000

86900 MATEUS SZOSTAK 30/06/1995

87094 MIGUEL CARDOSO NORA 21/05/1982

86312 SABRINA HOBOLD 30/08/1999

87438 TAUÃ CRUZ WANDERLEY 21/08/1993

86975 VANESSA CARDOSO 02/08/1989

87777 VIVIANE DE SOUZA SANCHES 10/04/1979

87049 WILLIAN BURATO BRESSAN 10/02/1996

Professor Anos Iniciais
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

93930 AMABELGA MARIA LINS ANDRADE 10/09/1963

93196 ANA PAULA DA SILVA 18/09/1985

91265 ANDREIA APARECIDA DUBIELLA 06/10/1975

92866 BRUNA PRISCILA SARDÁ DO NASCIMENTO 08/10/1987

93822 GERUSA SALAZAR 15/06/1975

87907 GRAZIELA DA ROSA SANTANA 23/05/1982

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

8

90198 JUDITH ROHLING HEINZ 13/02/1963

86700 LARISSA MARIA HILLESHEIM 07/04/1998

93671 PRIMO BURATTO NETO 18/08/1979

91241 RAFAELA DA SILVA 28/01/1990

88092 SARA FRITZEN 13/12/1996

88254 SUÉLY KUHNEN MEDEIROS 20/04/1993

91728 TAINARA ANGELITA PETRI 02/03/1998

88933 VANESSA KUHNEN DA CUNHA 15/07/1996

Professor Artes
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

86849 FERNANDA KREUSCH 28/04/1997

Professor Educação Física
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87985 ALISSON LUCIANO DA SILVA 19/12/1999

88447 AMANDA DUARTE IBERS 26/05/1999

87525 ANGELISE DA SILVA 24/01/1979

87237 BRUNA  BARBOSA DE CASTRO ABREU 06/07/1990

87000 FERNANDO PINHEIRO DA SILVA 17/12/1991

87807 GISLAINE DOS SANTOS GROSMANN 26/11/2001

90276 GIUVANIA ROSA 13/04/1975

89213 IGOR JORDÃO LOFI 02/11/2000

91829 JAIR MACHADO ZAGONEL FILHO 20/12/1979

88153 JOAO GABRIEL LINO 21/09/1984

91649 JONAS ALBINO BARRETO DE LIMA 15/06/1982

87518 MATHEUS DA SILVA 11/03/1999

93659 NOBERTO JOSÉ FREITAS 09/03/2004

91143 RENATA BINOTTI DE OLIVEIRA 03/09/1992

Professor Educação Infantil
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

94069 ALICE APARECIDA GONÇALVES 28/03/2000

91600 ANA AMANDA BRUCH 09/01/1997

91242 ANA CAROLINA FREITAS 24/12/1995

94277 ANA CAROLINA MARTINS 05/06/1998

89805 ANA PAULA MEURER 18/11/1999

86537 BEATRIZ MAUERWERK 25/02/2000

87924 DAIANA MORGANA GONZAGA VENTURA 05/01/1987

93776 DAIANA NUNES FLORIANO 11/04/1993

93799 DANIELA CRISTINA CANDIDO 31/12/1992

93304 DÉBORA GRAZIELA JOCHEM 03/08/1990

88282 DÉBORA KIRCHNER 16/05/2001

86714 ELAINE BUSS 18/02/1985

87769 FARILETE DA SILVA LIMA 24/05/1987

88150 FRANCINI NEVES DE ASSIS MEINSHEIN 05/07/1984

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

9

94221 GABRIELA HORSTMANN VIEIRA 09/01/1996

86683 GABRIELA RICARDO DA SILVA 08/05/1999

90976 HELLEN ZLUHAN LOPES 19/06/1998

88522 JAÍNE DE FÁTIMA HILLESHEIM 21/07/1993

93636 JOICE FRAGA 04/02/1993

87786 KELLY SCHWEITZER 17/08/1986

87911 LETICIA GONÇALVES KLOSS 19/06/2002

90080 LILIANE BRICK 04/02/1985

94378 MAITE KARLY ROEDER 21/06/1988

91796 MARIA ODETE COELHO GARCIA 06/01/1978

93982 NAIANA FELISBINO 13/12/2000

93003 NAYARA LYANE DOS SANTOS 02/09/1993

92384 NICOLI DA CUNHA 24/04/2002

92865 NICÓLY ABREU DE SOUZA 25/02/2001

87515 PATRÍCIA DO CARMO DOS SANTOS SIQUEIRA 16/07/1973

90667 PATRICIA PETRONILHA DE BORBA 22/02/1978

90603 SAMARA SOUZA SILVA 31/12/1998

89898 SOFIA DINIZ DE ABREU 06/01/2000

93344 THAINA DA ROSA 01/12/1996

Professor Informática
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

89931 MOISES MACIEL DA COSTA 13/04/1977

87578 RODRIGO ABREU HOMEM 01/03/1985

93970 VANDEIR JOSÉ LEMES 24/04/1970

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

89062 BEATRIZ MARIAN LIMA 11/12/2001

94367 CLEOZIR HOMEM 26/07/1976

93656 DÉBORA MACÁRIO DE OLIVEIRA 06/02/1989

91496 LUIZ FERNANDO FURLAN 30/07/1987

88493 PEDRO BECKER ATHAYDE CIQUEIRA 23/11/1988

86559 SARITA KLAVA VALENTE 21/02/1981

94384 STANA TAYLA DOS SANTOS DENARDI 21/09/1989

Psicólogo Educacional
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

87600 FABIANA DE SOUSA GOMES 23/04/1982

93509 JÉSSICA SCHUSTER PEREIRA 03/07/1995

91889 JOÃO IGOR PRIM 11/12/1999

94387 JULIANA AUGUSTO 12/07/1993

91525 KEMILA PONCE DE SOUSA 05/05/1996

93952 MAYRA PINHO MACHADO 08/02/1997

90663 STEPHANIE VIEIRA VOGES 12/06/1994

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

10

Técnico em Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

86434 ALEX JANUARIO FERREIRA 13/02/1984

88394 ALEX OSVALDO WEBER 02/07/2000

88952 CHARLENE SILVA DA COSTA DA ROSA 31/08/1982

86286 CRISTINA PANNAIN BONHOTE 29/12/1966

91399 DAIANE ISLENE MACIEL DE JESUS 28/11/1986

89161 DORA VICTORIA AGUIRRE SEVERI 29/06/1995

91723 ESTELA RENATA ZUMBINI MARCELINO 19/10/1982

92645 HENRIQUE CESAR TRILHA 05/10/1972

88227 IVETE DE ALMEIDA 18/05/1992

92516 JOÃO PEDRO DA COSTA CAXAMBÚ 13/10/2004

87695 JOICE BARROSO DE SOUSA 11/06/1986

86732 JULIANA REIS CLASSO 05/09/1977

89894 KAREM ELAINE STEIMBACH 15/09/1989

94179 KARINA GOMES BARBOSA PICKLER 18/06/1996

86252 LUANA JANAINA VIEIRA SIOFF 01/08/1992

86194 LUANA ROSELI CARDOZO 29/09/1985

94231 LUIZA JORDÃO DE SOUZA 14/10/2002

91022 MARCIA ROBERTA DE ABREU KUHNEN 22/07/1978

87545 MARIA EDUARDA MATURANO DA SILVA 17/03/2004

86233 NICOLY RIBEIRO DOS SANTOS 06/01/2003

86805 PAULA SOUZA CARDOSO 07/02/1985

86766 PRISCILA DE FÁTIMA BROCHIER 12/06/1983

86904 PRISCILA S FERNANDES 15/05/1989

86823 SILVIA DE SOUZA ROSA 21/07/1985

88352 THAINARA RÚBIA DA SILVA 20/12/2000

90393 VANILZA DA SILVA ROCHA 04/07/2023

Técnico em Enfermagem SAMU
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

86087 ÁGATA LEHMKUHL 08/07/2003

87846 ALESSANDRA MARA BRZEZINSKI 18/03/1974

86082 ANDERSON DA SILVA SILVA 31/10/1985

91821 DYANA DA SILVA RODRIGUES 08/05/1998

91890 ELAINE CRISTINA SOUZA WOLFF 01/12/1981

86088 ENDEL LEHMKUHL 29/05/1998

89389 FERNANDA BATTISTI 18/03/1989

91133 GABRIEL DARDE HUBER 18/10/1984

86074 JAIANO PEDRO OLIVEIRA 07/07/1989

86807 JAQUELINE SILVÉRIO MACHADO 29/01/1997

94310 JOICE KOERICH 30/09/1994

87726 JOSÉ CRISTÓVÃO DA CRUZ FILHO 13/10/1992

91320 LEILA GABRIELI DE MATOS DME SOUZA 19/01/2002

87657 LUAN JOSE CORDEIRO DOS SANTOS 12/06/1997

89224 MARIA DENISE MARTINS 07/06/1964

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

11

89540 MARINA BOUSON FORNEROLLI DE OLIVEIRA 11/02/1988

87155 MATHYAS MEDEIROS SOMMER 10/03/1994

86282 RAFAEL MEDEIROS ROEDEL 05/07/1980

92936 STEFANY DA SILVA VICENTE 05/12/1999

86131 SUANY SCHMITT DOS SANTOS 24/09/2000

Águas Mornas (SC), 01 de dezembro de 2023.

OMERO PRIM

Prefeito Municipal

TONI VIDAL JOCHEM

 Secretário Municipal de Administração e Finanças